
ZARZĄDZENIE NR 463/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 09 listopada 2022r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 433/2022 Starosty Kartuskiego z dnia 23 czerwca 

2022 r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 

określenia jego składu, organizacji, siedziby oraz trybu pracy 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 i poz. 583) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W § 2 Zarządzenia Nr 433/2022 Starosty Kartuskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, określenia jego 

składu, organizacji, siedziby oraz trybu pracy, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się następujący skład Zespołu: 

1) Przewodniczący Zespołu – Starosta Kartuski,  

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Sekretarz Powiatu Kartuskiego, 

3) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kartuzach,  

4) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kartuzach,  

5) Przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kartuzach, 

6) Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kartuzach,  

7) Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kartuzach, 

8) Przedstawiciel Nadleśnictwa Kartuzy,  

9) Przedstawiciel Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach,  

10) Przedstawiciel społecznych organizacji ratowniczych, 

11) Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach.”; 

2)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Personalnie, osoby do składu Zespołu, wskażą kierownicy jednostek, wymienionych 

w ust. 1 pkt. 3-10.”; 

3)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W zależności od potrzeb, do prac Zespołu mogą być zapraszani przez Starostę 

Kartuskiego przedstawiciele instytucji, przedsiębiorstw oraz organizacji 

pozarządowych.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 S T A R O S T A  
 /-/ Bogdan Łapa 


